
Plzeň 2015, zapsaný ústav     www.depo2015.cz 
Presslova 2992/14    www.plzen2015.cz 
301 00 Plzeň   
IČ: 29109124     DIČ: CZ29109124  

 

 

 

Objednávka číslo 

02/2024/006 

Datum vystavení 

8.1.2024 

 

Kontaktní osoba 

xxxxxxxxxxxx 

Tel: xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx@depo2015.cz                  

                                            

 

 

Dodavatel 

Studio Damúza o.p.s. 

Praha 1, Karlova 223/26, PSČ: 116 65 
IČO: 70099715 
DIČ: CZ70099715; není plátce DPH 
 

Kontaktní osoba: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.: tel.: +420 xxxxxxxxxxxxxxx 

mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx@damuza.cz

 

Pro interní účely objednavatele: 

Vypracoval: xxxxxxxxxxx Datum:  Podpis: ………………………… 

Manažer střediska: xxxxxxxxxxx Datum:  Podpis: ………………………… 

Finanční manažer: xxxxxxxxxxxx Datum:  Podpis: …………………………. 

02 - Program 02 - Program Podstředisko: 
24-02-12/1 

 

 

Objednáváme u Vás: 

 

Zajištění KUK divadelní herny pro děti od 10 měsíců do 3 let jako součásti festivalu KUK 2024 (dále 
jako „Festival“), v dohodnutém rozsahu a formě (7 exponátů – houby, pódium s míčky, bludiště, 
senzoboard, hrad z nafukovacích kruhů, indiánská týpí, polštáře) v termínu 15.-23.01.2024 (dále jako 
„Herna“). 
  
Součástí plnění je rovněž komplexní zajištění (z hlediska obsahového/technického) doprovodného 
programu k Herně, kterým jsou níže uvedené tituly - divadelní představení pro děti (dále jako 
„Doprovodný program“). 
 
Podmínky plnění: 
 
Herna 
- Herna vč. všech součástí bude dodavatelem instalována nejpozději do 14.01.2024 do 22 hod. 

v Autobusové hale DEPO2015, dle objednatelem dodaného rozmístění; všechny komponenty 
Herny musí být způsobilé k užívání v souladu s jejich určením po celou dobu trvání Herny;. 

- Po celou otevírací dobu Festivalu pro veřejnosti, tj. ve dnech 15.-23.01.2024 od 10.00 hod. do 
17.00 hod. a 23.01.2024 od 10:00 hod. do 14:30 hod., bude běžný denní provoz Herny zajišťovat 
objednatel na své vlastní náklady; 

- Dodavatel je povinen v případě potřeby provést servisní zásah do 24 hodin spočívající v opravě 
prvků (opravy dřevěných a látkových částí objektů – součástí Herny, atp.) v součinnosti 
s objednatelem 

- Deinstalace Herny a odvoz všech součástí Herny bude dodavatelem provedena dne 23.01.2024 
od 14:30 hod. tak, aby Autobusová hala DEPO2015 byla kompletně vyklizena nejpozději do 22 
hod. 

- Právní vztah vzniklý na základě této objednávky v části týkající se Herny se řídí zejm. 
ustanoveními občanského zákoníku upravujícími nájem  

- Nájemné za Hernu se sjednává ve výši 56.000 Kč (slovy: padesátšesttisíckorunčeských) bez 
DPH 

 
Doprovodný program 
- Dodavatel zajistí řádné provedení divadelních představení - 3 titulů pro děti; každý z titulů bude 

uveden ve 2 termínech takto: 
1. úterý 16.01.2024 – od 11:00 hod. a od 15:00 hod. Tralaladění  

http://www.depo2015.cz/
http://www.plzen2015.cz/


Plzeň 2015, zapsaný ústav     www.depo2015.cz 
Presslova 2992/14    www.plzen2015.cz 
301 00 Plzeň   
IČ: 29109124     DIČ: CZ29109124  

 

 
 

2. pátek 19.01.2024 – od 10:00 hod. a od. 11:15 hod. Pomerančová lodička 
3. sobota 20.01.2024 – od 11:00 hod. a od 15:00 hod. Eyjů   

- Dodavatel odpovídá Plzni 2015 za právní bezvadnost obsahu představení v rámci Doprovodného 
programu, kterou se rozumí, že provedením představení nebudou neoprávněně zasažena 
autorská či obdobná práva třetích osob, nebudou neoprávněně zasažena ani jiná práva a 
oprávněné zájmy třetích osob, např. právo na ochranu osobnosti fyzických osob a právo na 
ochranu dobré pověsti právnických osob, nebudou porušeny obecně závazné právní předpisy. 
Pokud by Plzni 2015 vznikla škoda nebo jiná újma z důvodu právních vad představení, je 
dodavatel povinen tuto škodu Plzni 2015 nahradit v plné výši; nemajetková újma se dle dohody 
stran hradí v penězích. 

- Dodavatel prohlašuje, že veškeré finanční nároky vyplývající z užití výkonů členů divadelního 
souboru při představeních podle této smlouvy jsou uspokojeny zaplacením sjednané ceny. 

- Právní vztah vzniklý na základě této objednávky v části týkající se Doprovodného programu se řídí 
zejm. ustanoveními občanského zákoníku a autorského zákona 

- Cena za uvedení divadelních představení – realizaci doprovodného programu se sjednává ve výši 
6.000 Kč (slovy: šesttisíckorunčeských) bez DPH / 1 představení, tj. 36.000 Kč (slovy: 
třicetšesttisíckorunčeských) bez DPH za Doprovodný program jako celek. 

 
Prodej vstupenek na Hernu i Doprovodný program zajišťuje objednatel a celý výtěžek z prodeje 
vstupenek náleží objednateli. 
 

Celková sjednaná smluvní cena činí 92 000 Kč (slovy: devadesátdvatisíckorunčeských) bez 

DPH. Nárok na úhradu smluvní ceny vzniká po řádném předání plnění dle objednávky, přičemž 

Dodavatele je povinen vystavit fakturu – daňový doklad v elektronické formě a zaslat ji ve formě 

elektronické zpráva na kontaktní emailovou adresu Objednatele určenou pro fakturaci:  

fakturace@plzen2015.cz. Splatnost vystavené faktury činí 14 dní od doručení faktury na 

uvedenou kontaktní adresu. 

 
Objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Objednatel zajistí uveřejnění této 

smlouvy v souladu s citovaným zákonem. Žádná součást objednávky není považována za obchodní tajemství. 

Anonymizovány budou osobní údaje obsažené v objednávce. 

 

 

 

S pozdravem, 

Mgr. Soňa Rychlíková, ředitelka 

Plzeň 2015, zapsaný ústav 

 

 

 

 

 

Dodavatel akceptoval objednávku dne: 10.01.2024 

Podpis oprávněné osoby Dodavatele: Zuzana Cajtlerová 

http://www.depo2015.cz/
http://www.plzen2015.cz/
mailto:fakturace@plzen2015.cz

